Uchwata Nr 133/2025

Rady Miejskiej w Przemyslu

z dnia 4 lipca 2025 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym

(Dz. U.z 2024 r. poz. 1465 z péin.zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

81

Dokonuje sie zmiany dochodow i wydatkéw

Dziat Rozdziat

600

750

758

900

60016

75095

75814

90026

§

6050

0920

0970

Transport i taczno$é
Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

zadanie inwestycyjne ZDM pn.: Odcinkowa

przebudowa ulic Czachowskiego,

Przemyskiej, Waskiej, Sanockiej, Glazera,

Mokrej, Ratuszowej, Dgbrowskiego,
Felicjanek

Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢

Wptywy z pozostatych odsetek
Réine rozliczenia

Réine rozliczenia finansowe

Wptywy z réznych dochodow (wptywy
z tytutu rozliczenia podatku VAT)

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Pozostate dziatania zwigzane
z gospodarka odpadami

dochody wydatki

1200000,00z 1 200 000,00 zt

1 000 000,00 zt

1 000 000,00 zt

1 000 000,00 zt

1 000 000,00 zt
200 000,00 zt
200 000,00 zt
200 000,00 zt
1 000 000,00 zt

1 000 000,00 zt

1 000 000,00 zt

200 000,00 zt

200 000,00 2t



Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych 200 000,00 zt

zadanie inwestycyjne GK pn.: Budowa

nowego Punktu Selektywnej Zbiérki

Odpadéw Komunalnych 200 000,00 z
§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszer Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

Przewodniczacy
Rady,Miejskiej

Mar alski



